
SÅLD

REF. CBR14405

1 330 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Begur Town, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Begur Town »  17255

6
Sovrum  

5
Badrum  

488m²
Planlösning  

1.188m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Stor medelhavsvilla med fantastisk havsutsikt till salu
inom gångavstånd från staden Begur.

Bara 10 minuters promenad från centrum av den charmiga staden Begur med dess
affärer, barer och restauranger och bara 5 minuters bilresa till de pittoreska
stränderna i Sa Tuna och Sa Riera, hittar vi detta rymliga hus med 6 sovrum med en
separat gästlägenhet.

Fastigheten erbjuder en hög grad av integritet eftersom det inte förbises av andra
fastigheter och har en fantastisk utsikt över Medelhavet, Medesöarna och slottet och
staden Begur. Det drar nytta av en mycket välskött trädgård och privat pool. Det har
utformats och skött noggrant och erbjuds nu i utmärkt skick med centralvärme och
luftkonditionering.

Huvudentrén är på bottenvåningen där vi hittar en hall med trappsteg ned till ett
öppet mottagningsrum och badrum och trappor som leder upp till
huvudmottagningsrummet med trippelfönster och skjutdörrar som öppnar ut mot en
täckt veranda och trädgården. Mottagningsrummet har härlig havsutsikt och drar
nytta av luftkonditionering och en timmerbrännare. Det fullt utrustade köket leder
från receptionen och det finns ett separat frukostrum och ett tvättstuga från köket.

På första våningen finns sovrummet med inbyggda garderober, eget badrum och en
privat terrass, samt ytterligare två sovrum med dubbelsäng, båda med privata
terrasser och delar badrum med jacuzzi och dusch.

På nedre bottenvåningen hittar vi 2 dubbelrum med inbyggda garderober och ett
duschrum, en oberoende gästlägenhet med ett stort vardagsrum / sovrum, rum för
att installera ett kök, duschrum och egen ingång, samt en förvaring rum och ett
rymligt 4-bil garage.

Kontakta oss idag för mer information om detta oklanderliga familjhem i Begur.

lucasfox.se/go/cbr14405

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada,
Parkering, Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga,
Turistlicens, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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